decim denarios et decimam minutam ; item in parrochia Nienkerken super
Dersburg sex domus, que site sunt in villa Groperehuscn, 8

) quarum una
solvit sex modios siliginis, sex denarios et minutam decimam, altera

domus solvit quatuor modios siliginis, quatuor denarios et minutam deci-

mam, tertia domus solvit quatuor modios siliginis, quatuor denarios et

nullam decimam ; una domus in Blomendale 9
) in ipsa parrochia solvit

quatuor modios siliginis, quatuor denarios et nullam minutam decimam

;

due domus in Beke 10
) in ipsa parrochia, quorum una solvit septem

modios siliginis, septem denarios et minutam decimam, altera domus
solvit sex modios siliginis, sex denarios et decimam minutam. Iste due

domus in Beke solvunt alternis annis sex solidos legalis monete in die

sancti Jacobi. Curia inSvagesdorpe 11
) solvit tres solidos in die assump-

tionis beate Marie super altare in Bersenbruge. Omnes domus deci-

males predicte, que solvunt decimam minutam, solvere debent tercio

anno porcum decimalem novem denarios valentem. Idem vero Rodol-

phus vir nobilis de Thefholte eadem bona videlicet et decimam voce et

manu coram nobis publice resignavit. Nicholaus etiam dictus de Bort-

husen, cujus ipsa bona fuerunt, qui etiam quondam ipsa a nobis tenebat

in feodo, cum uxore sua et heredibus suis voce et manu publice coram

pluribus probis viris et honestis libere resignavit nichil in ipsis bonis sibi

aut heredibus suis juris reservans aut impeditionis. Post quorum liberam

resignationem nos eandem domum et decimam una cum proprielate ad

honorem Dei et beate Marie virginis dicto monasterio conventus in Ber-

senbruge contulimus et conferimus per presentes. Et ne dicto conventui

super tarn evidenti et rationabili emptione, resignatione et proprietatis

donatione postmodum calumpniosa et injuriosa materia questionis debeat

vel possit moveri, presentem litteram sigilli nostri munimine roboratam

dedimus in testimonium premissorum. Actum et datum anno Domini

M°CC°LXXX4V°, in die Valentini, presentibus nobili viro Hüdeboldo de

Brochusen; Rodolpho dicto de Rusle canonico ecclesie Osnaburgensis,

magistro Johanne notario nostro, Lutberto sacerdote dicto de Mettingen,

Gerhardo de Amelincburen cappellano in Bersenbruge ;
Hugone de

Cappelen, Ludolpho de Holthorpe, Henrico Vos, Everhardo de Varen-
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thorpe militibus; Everhardo de Mengethe dapifero in Teneburg(l),

Burchardo Buct Jobanne Roggen, Johanne de Suthusen, Everhardo de